



KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Białymstoku, woj. podlaskie

MT.2370.1.2022.RS

Białystok, 1 września 2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Białymstoku – etap I

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający odpowiednio wyjaśnia treść SWZ j.n.:

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie zestawienia elementów konstrukcyjnych stropu z płyt strunobetonowych w celu uzyskania oferty od producentów ww. materiałów.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie posiada zestawienia elementów konstrukcyjnych stropu z płyt strunobetonowych. Rysunki wykonawcze płyt są sporządzane na etapie realizacji przez wybranego producenta z uwzględnieniem obciążeń opisanych w punkcie 3.1.2 projektu wykonawczego konstrukcji.

Pytanie nr 9

Przedmiotem umowy jest budowa jednostki ratowniczo-gaśniczej w Białymstoku - etap I, natomiast w umowie znajdują się zapisy odnośnie etapu II np.

- par. 3 ust.1 pkt 2), par 3 ust. 3, par. 4 ust. 1 pkt 1) - proszę o wyjaśnienie i korektę,
- par. 5 ust. 1 pkt 1) oraz 3), par 5 ust. 3 - proszę o korektę zapisów uzależniających podpisanie protokołu końcowego oraz wystawienie faktury końcowej od zakończenia II etapu robót.

Odpowiedź na pytanie nr 9: W Projekcie umowy tj. Załączniku nr 6 do SWZ wszystkie zapisy dotyczą wyłącznie realizacji przedmiotowego zamówienia. Wyjaśniam, iż „**Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Białymstoku – etap I**” – to jest nazwa inwestycyjna zadania. Natomiast przedmiot zamówienia objęty niniejszym postępowaniem będzie wykonywany w dwóch kolejnych etapach (terminach) wskazanych w Rozdziale IV SWZ: I etap zamówienia – najpóźniej do dnia 22.12.2022 r., II etap zamówienia – najpóźniej do dnia 31.07.2023 r. Ostateczny termin realizacji przedmiotowego zamówienia to dzień 31 lipca 2023 r. Istotnym jest, iż Wykonawca realizując zamówienie zobowiązany będzie do wykonania prac do dnia 22.12.2022 r. na łączną kwotę 1.939.485 zł brutto.

Wobec powyższego wyjaśniam, iż zapisy Projektu umowy (Załącznika nr 6 do SWZ) dot. II etapu realizacji niniejszej umowy są prawidłowe.

Pytanie Nr 10

Prosimy o dołączenie badań gruntu.

Odpowiedź na pytanie Nr 10: Zamawiający w załączeniu udostępnia badania gruntu na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie Nr 11

Według projektu poziom wód gruntowych występuję na głębokości ok. 100-120 cm poniżej istniejącego terenu, planowana głębokość wykopu to 250 cm. W związku z powyższym proszę o dodanie do przedmiaru pozycji „odwadnianie wykopu”.

Odpowiedź na pytanie Nr 11: Zgodnie z zapisami SWZ, cena ofertowa powinna obejmować pełny zakres robót budowlanych określonych w przedmiarze robót i zawierać wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, oraz inne koszty związane z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Pytanie Nr 12

Czy w zakresie wykonywanych robót zamawiający przewiduje wykonanie kanalizacji sanitarnej pod posadzkowej.

Odpowiedź na pytanie Nr 12: Nie przewiduje.

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp **przedłuża termin składania ofert do dnia 9 września 2022 r.** W związku z tym, zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

Rozdział VII ust. 1

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 8 października 2022 r.

Rozdział XV. ust. 2

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 9 września 2022 r. do godz. 9:00.

Rozdział XVI. ust. 1

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 września 2022 r. o godzinie 9:30.

Jednocześnie w związku z rozbieżnościami w oznaczeniu znaku sprawy w dokumentacji postępowania Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawcy powinni we wszelkiej korespondencji z Zamawiającym w ramach prowadzonej procedury posługiwać się znakiem sprawy: MT.2370.1.2022.RS. Poprawiony Załącznik nr 1, nr 2 i nr 2B w załączeniu do niniejszych wyjaśnień do SWZ.

Jednocześnie informuję, iż pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej

[Podpis]
bryg. mgr inż. Wojciech Łapiński